CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2WD51-MYDUD-5H7Q4-ERADU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2WD51-MYDUD-5H7Q4-ERADU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: DESAFIOS DA
EQUIPE CONSULTÓRIO NA RUA", de autoria de SIRLEY PEREIRA CHOTA, MARIA VERÔNICA SOUSA
TORRES, RAQUEL FERREIRA GONÇALVES, GABRIEL CORRÊA BORGES E KATIUSCIA LARSEN DE ABREU
AGUIAR foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro On-line de
Atenção Básica à Saúde, realizado no período de 29 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO